Szerzédés

tipusa
Vallalkozasi
szerz8dés

Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Tarsulasi
megallapodéas
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Véllalkozasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés

Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz6dés

Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Szallitasi
szerz6dés
Szallitasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz8dés
Ugyvédi
megbizasi
szerz6dés

Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz8dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz8dés

Vallalkozasi
szerz6dés
Ellatasi
szerzbdés

Tervezési

Szerzédés targya
Epilet karbantartas

Onkormanyzat kozteriiletein
gépjarmiparkold épitése
Forgalomtechnikai
beruhazas

Jardaépités, jarda
rekonstrukciéos munkak

Kényvvizsgaléi dij

Gyermekellatas
karacsonyi diszvilagitas
Uzemeltetési feladatok

Istvan u. 14. lift épités
PMH nyilaszar6 csere,és
flités korszerUsités
Kdzbeszerzési eljarasok
Soran jogi tanacsadas
Petdfi laktanya 6rzés-védés
(havi)

Tanulmanyterv Szent Istvan
téri piac és vasar csarnok
feltjitasardl

Szerzédeést koto felek neve

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorményzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorményzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Szent Istvan tér rehabilitacié Bp. IV.ker. Ujpest

lebonyolitasa

Ujpest Fétere és kdrnyéke
lzemeltetés

Varoshaza Vendéglé
kialakitasa
Sportszolgaltatas,
Uszasoktatas

Uszasoktatas évodasoknak,
iskolasoknak

Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Mogyordédi patakhid feldjitasi Bp. IV.ker. Ujpest

munkalatai

Epiletizemeltetéssel
kapcsolatos javitasi munkak
"Uzletutca program"
tanulmanyterv

HPV elleni oltéanyag
szallitas

Irodaszer, nyomtatvany
beszerzés

Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Hivatal épiileteiben takaritas Bp. IV.ker. Ujpest

(havi)

Jogi tevékenység
Intézmények kertépitési és
jatsz6eszkoz karbantartasi
munkalatai

Kozteruleti jatszéterek
karbantartasa

Intézményi jatsz6eszkdz
beszerzés

Kozteruleti jatsz6eszkoz
beszerzés

Epiilet gépészeti és
villanyszerelési munkak
Epiilet mesteri és szakipari
munkak

Ujpest-Fétér
forgalomszabalyozasa
sillyedd poller kiépitése
fogyatékos gyermekek
szallitasa

Szilagyi u. utburkolat

Onkorméanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorményzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorményzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorményzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

feldjitas és Erdésor utépitési Bp. IV.ker. Ujpest

ALBA COMPLETT Kift

Ambici6 Ep.ip.és Ker. Kit
Ambicié Ep.ip.és Ker. Kft
Ambici6 Ep.ip.és Ker. Kit

ASC Adészakeértd Kft.
Bp.F6v.XV.ker.Polgarmesteri HI
Budapesti Disz-és Kozvil. Kift.
CONNECT-LIFT Kift.
CONSTRUM Beruhazé

Dr. Farkas Mihaly

Dunasecurity Kft.

FOR-MA Kift.
FOTER KFT.
FOTER KFT.
Févarosi Epité ZRT
Golden Water Kft
Golden Water Kft

Hajdu és Tarsai Kift.

Honvédelmi Minisztérium El.Log
HOR-BER Kift.
HUNGAROPHARMA Zrt

I-COM Kit.

Janosik és Tarsai Kft

Katé Ugyvédi Iroda

Kenéz Janos
Kenéz Janos
Kenéz Janos
Kenéz Janos
KIPEXTEAM Uzemelteté-épité Zrt

KIPEXTEAM Uzemeltets-épit6 Zrt

KO-BAK Kit.

Lazar Reforméatus Tamogat6 Szol

Budapest Févaros IV. keriilet Ujpest Onkormanyzat 2010. évi fébb kételezettségvallalasai

Brutt6
Brutté Osszeg Szerz6désSzerzodés
féosszeg (2010) kezdete vége
30 000 000 15 000 000 2010.01.01 2011.12.31
125 000 000 32 748 288 2010.04.01 2012.04.20
102 500 000 46 979 168 2010.02.01 2012.02.04
150 000 000 150 000 000 2010.06.15 2010.12.31
13 940 000 10 455 000 2010.01.01 2011.04.30
koltségvetési
keret szerint 7 000 000 2010.01.01 2013.07.16
9 997 500 9 997 500 2010.11.25 2011.01.06
7 718 750 7 718 750 2010.09.06 2010.11.30
199 898 023 199 898 023 2010.05.11 2010.08.31
6 000 000 6 000 000 2010.01.04 2010.12.31
49 962 600 11 512 800 2010.02.01 2014.02.22
5 800 000 5800 000 2010.03.01 2010.03.31
90 000 000 90 000 000 2010.01.01 2010.10.17
13 408 280 13 408 280 2010.07.13 2010.12.31
142 836 781 142 836 781 2010.07.06 2010.09.05
21 423 250 21 423 250 2010.01.04 2010.05.31
21 228 750 21 228 750 2010.10.15 2011.06.02
26 544 582 26 544 582 2010.07.20 2010.09.16
37 500 000 21 093 750 2010.04.01 2012.04.07
9 643 750 9 643 750 2010.09.27 2010.11.30
34 209 000 34 209 000 2010.10.15 2011.06.01
24 656 000 24 656 000 2010.01.01 hatarozatlan
24 849 744 12 424 860 2010.01.01 2011.12.31
37 500 000 6 562 500 2010.01.01 2014.12.31
20 000 000 10 000 000 2010.01.01 2011.12.31
187 500 000 31 250 000 2010.07.01 2013.07.07
49 975 088 49 975 088 2010.06.15 2010.08.31
59 946 636 59 946 636 2010.06.15 2010.08.31
162 500 000 81 250 000 2010.01.01 2011.12.31
150 000 000 75000 000 2010.01.01 2011.12.31
10 823 879 10 823 879 2010.04.15 2010.04.30
koltségvetési
keret szerint 5491 000 2010.01.01 hatarozatlan



szerz6dés
Szallitasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés

Véllalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz8dés
Megbizasi
szerz6dés
Keretszerz6dés
(egyszerUsitett
szerz6dés)
Keretszerz6dés
(egyszerUsitett
szerz6dés)
Megbizasi
szerz6dés

Megallapodas

Vallalkozasi
szerz8dés
Ellatasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz8dés
Ingatlan
adasvételi
szerz6dés
Ellatasi
szerz6dés
Ellatasi
szerz6dés
Megbizasi
szerz8dés
Megbizasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés

Gépkocsi bérleti
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz4dés
Megbizasi
szerz6dés

Megallapodas
Vallalkozasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerzdés
Vallalkozasi
szerz6dés
Szallitasi
szerz6dés
Vallalkozasi
szerz6dés

terve

3 db komplett fogaszati
kezel6egység beszerelése
Hajnal u. 15.épulet
tetészerkezet feluj.
zoldteriletek,fasorok
fenntartasi munkai

virdgosztas

Ujpest kozterilletén

Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest

parképitési munkak végzése Onkormanyzata

Kiraly u. 9. felvon6
telepitése

oktatas és képzés
TAMOP3.1.4/08/1

tintapatron beszerzés

nyomtato+ tintapatron
beszerzés

Véci u. 121. Orzés (havi)
Ujpest Fétér
rendezvényeinek
szervezése ,lebonyolitasa
jatszétéren,parkokban
betonelem bontésa,
széllitasa

csaladok atmeneti
gondozésa tdmogatéasa

utfeltjitas, karbantartas

Gorgey A. u. ingatlan
vasarlas

hajléktalanok nappali
ellatasanak tamogatasa
fogyatékos gyerekek
ellatasa

Zar6 rendezvény
lebonyolitasa (FOTER)
Karacsonyi Vasar
rendezvény lebonyolitasa
Istvan u. 15. biztonsagi
Orzés (havi)

Kiraly u.12-14.6rzésvédelmi
szolgéltatasa.(havi)

CTP-672 gk. bérleti dij
(havi)

Istvan u. 14. 6rzés,
portaszolgélat
karacsonyi diszvilagitas
bérleti dija

Térfigyel6 rendszer
lizemeltetési kiadas
Fenyd&fakup felallitasa és
diszek javitasa

Intézményi felljitas
Kozvilagitas kiépitése
fejlesztése

szoftver beszerzés
3 db jarda takaritégép
Uzemeltetése (havi)

Budapest, 2011.02.10.

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorményzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkorméanyzata

Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata
Bp. IV.ker. Ujpest
Onkormanyzata

Mobilterv 2000 Kift.

MODENT Fogészati Szerviz Kft
MONTING Kift.

Pannon Park Forest Kift.

Pannon Park Forest Kift.

Pannon Park Forest Kit.
PelleVator Epitdip. Kft.

Qualy-Co Kit.

R+R Periféria Kft

R+R Periféria Kft

RAMSES 02 KFT.

Sensation Kommunikaciés

Sétakert Kift.
SOS Kirizis Alapitvany

SWIETELSKY Kit.

Szokolars Marianna

Twist Olivér Alapitvany
Ujbuda Onk. GAMESZ
Ujpesti Sajté Szolg. Nonprofit
Ujpesti Sajté Szolg. Nonprofit
UV Ujpesti Vagyonkezeld Zrt.

UV Ujpesti Vagyonkezeld Zrt.

UV Ujpesti Vagyonkezeld Zrt.
UV Ujpesti Vagyonkezel6 Zrt.
UV Ujpesti Vagyonkezeld Zrt.
UV Ujpesti Vagyonkezeld Zrt.
V.1.-Polysystem

VAREPKER KFT.

VIALUX Kft

WSH Kift.

Z6ld Nivo Kft.

5 250 000

13 365 000

koltségvetési
keret szerint

Kozbeszerzési

kiiras szerint

6 776 665

160 000 000
6 025 000

21 721 000

5 009 623

7 886 016
koltségvetési
keret szerint

22 271 053

13 993 875
koltségvetési
keret szerint

88 974 617

13 500 000

koltségvetési
keret szerint

koltségvetési
keret szerint
7 500 000

11 340 000

koltségvetési
keret szerint

koltségvetési
keret szerint
koltségvetési
keret szerint
koltségvetési
keret szerint
25 450 448

8 196 500

6 294 813
487 500 000
78 125 000
23 259 690

145 300 000

5 250 000

13 365 000

15 420 000

393 341 128

6 776 665

160 000 000

6 025 000

21 721 000

5 009 623

7 886 016

12 264 000

22 271 053

9 057 875

10 988 000

88 974 617

13 500 000

6 292 000

10 368 000

7 500 000

11 340 000

11 185 560

8 129 220

5 094 360

16 520 000

12 725 224

8 196 500

6 294 813

222 238 116

34 375 000

23 259 690

54 136 900

2010.06.11

2010.08.03

2010.11.10

2010.01.01

2010.05.07

2010.01.01

2010.09.06

2010.01.01

2010.03.01

2010.04.01

2010.01.01

2010.09.14

2010.05.18

2010.01.01

2010.01.01

2010.05.10

2010.01.01

2010.01.01

2010.10.13

2010.11.25

2010.01.01

2010.01.01

2010.01.01

2010.01.01

2010.01.01

2010.01.01

2010.11.15

2010.01.01

2010.02.01

2010.06.18

2010.01.01

2010.08.15

2010.08.31

2011.01.12

2010.12.31

2010.06.30

2010.11.30

2010.12.13

2010.07.31

2010.03.31

2010.04.30

hatarozatlan

2010.09.30

2010.05.31

2010.12.31

2010.12.31

2010.12.31

2012.12.31

hatérozatlan

2010.11.30

2010.12.31

hatarozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

2013.01.31

2011.01.31

2010.11.27

2010.12.31

2012.02.04

2010.10.10

2010.12.31
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